Pernonanbnas obmecTBenHas opranuzanus "denepanus cnopTuBHOro TypusmMa MockoBckoit o0nactu"

KYBOK MOCKOBCKOI OBJIACTHU I10 CIIOPTUBHOMY TYPU3MY, TVCTAHIIMY BOHBIE

10-12 anpensa 2015 200a

ITPOTOKO.I
pe3yJIbTaTOB CHOPTHBHBIX COPEBHOBAHUMH

CriopTUBHAas JUCUUIUIMHA: JUCTAHIUS — BOJHAsl — KOMaH/AHas roHka, (Homep-koa BPBC 084020181141).

B03paCTHa$I I'pynia: My>XYUHBI, )KCHITUHBI. BI/II[ MporpaMmbl: KOMaHibl CMCHIAHHOT'O COCTaBa.

Bun gucraniun: "Pamm". Knace aucraniuu: tpetnii. KBanudukanuonnsit panr: 271

MO, e. Kpacnoapmerick, p. Bops
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Paspsa

Kysbmuu Oner Bnagumuposud (1)
*KypaBnesa MapuHa BuktopoBHa (1)

ActadbeB Anekcen bBopucosuy (1)

MewwepsikoB PoguoH Muxarnosud  (6/p)
MpowwH Bagum CepreesBuny (2)

r. KonomHa

1:13:06

50

340

440

830

0:13:50

1:26:56

183%

Cepatok AnekcaHap Bnagummposud 6/p
KuknHa AHHa KOpbeBHa, 27.08.1984r
KyopsiBuea HOnus AnekcaHgoBHa
Kyopssues AnekcaHgp Bagnmosuy
CyeanoBa AHHa (6/p)

3BE34HbIN ropoaoK

1:04:23

100

185

40

325

0:05:25

1:10:08

148%

Jliobumos Anekceri Bnagnmmposuy (KMC)
'payeBa HaTtabs BnagumuposHa  (2)

MopcuH AHgpen AHaTonbeBUY (2)

Barxep VBaH BuktopoBuy (KMC)
ManeavH Vinba Banepbesny (KMC)

r.o. Kopones

0:43:18

25

220

245

0:04:05

0:47:23

100%

Knesuos Butanui AnekcaHgposuy (1)
Yesukosa VMHHa (1)

Bonkos Cepren Anekcangposud (1)

MakcumoBa Hagexaga BnagummnposHa (1)
BypmaruH EBreHun Anekcangposuny (1)

r.o. KpacHoapmelick

0:46:17

50

195

40

285

0:04:45

0:51:02

108%

Yekmapéra AHHa CepreeBHa (KMC)
Yekmapés Erop KOpbeBuy (6/p)

Pbi6akoB Huknta CemeHoBUY (2)
Kybapes Cepren Hukonaesuy (KMC)
Teoporos Anekcern BeHnammHosmy  (KMC)

r.o. Kopones

0:48:07

120

140

50

310

0:05:10

0:53:17

112%

BackakoB CtaHucnaB AHaTonbeBWY (2)
PsbywmnHa AHacTacus NeTpoBHa (2)

Ydaes Muxann Muxannosuy (6/p)

Ecdpemos Anekcert AnecaHaposuy (2)
CwmupHoB Cepren 'eoprunesuy (2)

r.o. KpacHoapmelrick

0:52:45

50

230

280

560

0:09:20

1:02:05

131%

MapkoBa EneHa HukonaesHa (6/p)
Kopo6os Buktop AHaTonbeBu4 (6/p)
Kap6acos Omutpuin Onerosuy (6/p)
Oy6pos Nétp Banepbesny (6/p)

r.o. Kopones

1:14:02

450

480

100

1030

0:17:10

1:31:12

192%

Moarysosa MpwuHa 3ynbdaToBHa (3)
Moarysos Omutpui MNasnosuy
CyeanoBa AHHa BanepbeBHa

Akoxs ApTem (3)
AkoxoB ApceHui

r.o. KpacHoapmelick

1:42:52

470

500

150

1120

0:18:40

2:01:32

10

256%

Muxainnos MeaH
ManuHoBckuin Bagum
TuxoHoBa KpuctuHa
CumMnyeHko [JaHmmn
OBunbMeHkuH Omutpui

r. PameHckoe

1:34:43

235

200

50

485

0:08:05

1:42:48

217%

10

KoneliknH Nnbs
EmenbsaHoBa TaTbsHa
dommnyes VBaH
Mwuxaiinos Nnbs
MeTpuHa AneHa

r. PameHckoe

1:32:54

220

300

50

570

0:09:30

1:42:24

216%

I'maBHBI Cynbst

['maBHBIN cekpeTapb

Crapuunii Cypsi-MHCIIEKTOP
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