## Региональная общественная организация "Федерация спортивного туризма Московской области"

## КУБОК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТНИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ, ДИСТАНЦИИ ВОДНЫЕ 10-12 апреля 2015 года МО, г. Красноармейск, р. Воря

## ПРОТОКОЛ

## результатов спортивных соревнований

Спортивная дисциплина: дистанция – водная – командная гонка, (номер-код ВРВС 0840201811Я).

Возрастная группа: мужчины, женщины. Вид программы: команды смешанного состава.

Вид дистанции: "Ралли". Класс дистанции: третий. Квалификационный ранг: 271

	Фамилия, Имя, участников (спортивная квалификация)	Организация, муниципальное образование	Результат										
Nº			Штрафы на этапах										
			Время прохождения	Проводка судов	Скоростной сплав (ворота)	Ориентирова ние на воде	Дополнит ельные штрафы	Сумма штрафов	Время штрафа	Общий	Место	%	Разряд
1	Кузьмин Олег Владимирович (1) Журавлева Марина Викторовна (1) Астафьев Алексей Борисович (1) Мещеряков Родион Михайлович (б/р) Прошин Вадим Сергеевич (2)	г. Коломна	1:13:06	50	340	440	0	830	0:13:50	1:26:56	6	183%	-
2	Сердюк Александр Владимирович б/р Кикина Анна Юрьевна, 27.08.1984г Кудрявцева Юлия Александовна Кудрявцев Александр Вадимович Суевалова Анна (б/р)	Звёздный городок	1:04:23	100	185	40	0	325	0:05:25	1:10:08	5	148%	3
3	Любимов Алексей Владимирович (КМС) Грачева Натаья Владимировна (2) Морсин Андрей Анатольевич (2) Вагнер Иван Викторович (КМС) Галедин Илья Валерьевич (КМС)	г.о. Королев	0:43:18	0	25	220	0	245	0:04:05	0:47:23	1	100%	1
4	Клевцов Виталий Александрович (1) Чевикова Инна (1) Волков Сергей Александрович (1) Максимова Надежда Владимировна (1) Бурмагин Евгений Александрович (1)	г.о. Красноармейск	0:46:17	50	195	40	0	285	0:04:45	0:51:02	2	108%	1
5	Чекмарёва Анна Сергеевна (КМС) Чекмарёв Егор Юрьевич (б/р) Рыбаков Никита Семенович (2) Кубарев Сергей Николаевич (КМС) Творогов Алексей Вениаминович (КМС)	г.о. Королев	0:48:07	0	120	140	50	310	0:05:10	0:53:17	3	112%	1
6	Баскаков Станислав Анатольевич (2) Рябушина Анастасия Петровна (2) Уфаев Михаил Михайлович (б/р) Ефремов Алексей Алесандрович (2) Смирнов Сергей Георгиевич (2)	г.о. Красноармейск	0:52:45	50	230	280	0	560	0:09:20	1:02:05	4	131%	2
7	Маркова Елена Николаевна (б/р) Коробов Виктор Анатольевич (б/р) Карбасов Дмитрий Олегович (б/р) Дубров Пётр Валерьевич (б/р)	г.о. Королев	1:14:02	0	450	480	100	1030	0:17:10	1:31:12	7	192%	-
	Подгузова Ирина Зульфатовна (3) Подгузов Дмитрий Павлович Суевалова Анна Валерьевна Акохв Артем (3) Акохов Арсений	г.о. Красноармейск	1:42:52	0	470	500	150	1120	0:18:40	2:01:32	10	256%	-
9	Михайлов Иван Малиновский Вадим Тихонова Кристина Симиченко Даниил Ювильменкин Дмитрий	г. Раменское	1:34:43	0	235	200	50	485	0:08:05	1:42:48	9	217%	-
10	Копейкин Илья Емельянова Татьяна Фомичев Иван Михайлов Илья Петрина Алена	г. Раменское	1:32:54	0	220	300	50	570	0:09:30	1:42:24	8	216%	-

Главный судья /Пирозерский А. С., МО, г.о. Красноармейск, СС1К /

Главный секретарь /Монахова В.С МО, г.о. Красноармейск, СС1К/

Старший судья-инспектор /Галедин В. П., МО, г. Пушкино, СС1К/

